TOOLS

Fiche Produit

TOURNEVIS A FRAPPER, 1/2"

REFERENCE : 515.1004

EAN : 4042146032169

* Pour le déblocage des vis grippées
* Carré d'entrainement avec bille de maintien selon DIN 3120/ 1SO 1174-1
¢ 1/4 de rotation de I'embout a chaque coup de marteau

* Réversible

e Livré seul, sans douille porte ni embout

Attribut de fonction 1

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimension D

Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Poids

réversible

1/2"
4042146032169
35,0 mm

135,0 mm

Acier spécial

DIN 3120, ISO 1174

950 g
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